
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz 

 

 

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 
  

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:       ev. č. 92549/2015 

                      MUCL/77965/2015            

Vyřizuje:       Alena Kuthanová 

Telefon:         487 881 284 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh:0 / 

Datum     12.10.2015 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 

V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Komplexní pojištění 

města Česká Lípa“ zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 27 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon), a uveřejněnou ve Věstníku veřejných 

zakázek pod ev. č. 517268, dne 15. září 2015, zadavatel odpovídá na písemný dotaz dodavatele 

následovně:  

Dotaz dodavatele: 

Může se i naše společnost, která není pojišťovacím makléřem, nýbrž pojišťovacím agentem zúčastnit? 

 

Odpověď zadavatele: 

K tomuto dotazu zadavatel uvádí, že záměrem zadavatele je na základě posouzení  

a hodnocení nabídek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, který bude na základě této smlouvy 

poskytovat zadavateli požadované služby, které jsou předmětem veřejné zakázky. Zároveň však 

zadavatel neomezil případné subdodavatele či podání společné nabídky. Je tedy zcela  

na rozhodnutí dodavatele, zda nabídku na plnění této veřejné zakázky zadavateli podá. 

Zadavatel však bude posuzovat a hodnotit pouze nabídky uchazečů, ve kterých bude prokázáno 

splnění kvalifikace v rozsahu a způsobem dle bodu VII. zadávací dokumentace čj. MUCL/54735/2015  

ze dne 14. září 2015 (dále jen ZD), a budou zpracovány v souladu se zákonem a zadávacími 

podmínkami zadavatele uvedenými v ZD. 

 
Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 se stávají nedílnou součástí zadávacích 

podmínek k veřejné zakázce „Komplexní pojištění města Česká Lípa“. Zadavatel tyto dodatečné 

informace zároveň uveřejní na profilu zadavatele  

https://www.softender.cz/em4?service=orgProfile/MCL/5573256/MUCL/51735/2015 . 

 

 

 

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská   Alena Kuthanová  

vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic  referent veřejných zakázek 

https://www.softender.cz/em4?service=orgProfile/MCL/5573256/MUCL/51735/2015

		2015-10-12T16:25:36+0200
	Martina Hofmanová
	Sokordia




